

**J. S. Metal ApS**

**Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 27 17 52 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016..

---

Steen Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. S. Metal ApS  
Erhvervsparken 2, Ølholm  
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 17 52 01  
Stiftet: 26. maj 2003  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Steen Holm

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse, Uldum

**Modervirksomhed**

J. S. Metal Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation, produktion og salg af metalvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.989.668 kr. mod 4.718.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506.092 kr. mod 280.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.989.668</b>	<b>4.718.253</b>
1 Personaleomkostninger	-3.575.705	-3.794.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-442.023	-519.103
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.971.940</b>	<b>404.549</b>
Andre finansielle indtægter	12.120	9.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.606	-58.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.950.454</b>	<b>354.835</b>
3 Skat af årets resultat	-444.362	-73.840
<b>Årets resultat</b>	<b>1.506.092</b>	<b>280.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.506.092	280.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.506.092</b>	<b>280.995</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.788.665	4.173.508
5	Indretning af lejede lokaler	0	0
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>414.243</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.202.908</u>	<u>4.173.508</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.202.908</u></b>	<b><u>4.173.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	749.000	768.000
	Varer under fremstilling	<u>92.500</u>	<u>32.200</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>841.500</u>	<u>800.200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.418.744	1.405.384
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.081.448	0
	Andre tilgodehavender	23.314	52.996
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.958</u>	<u>99.739</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.528.464</u>	<u>1.558.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>428.319</u>	<u>965.738</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.798.283</u></b>	<b><u>3.324.057</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.001.191</u></b>	<b><u>7.497.565</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>4.716.360</u>	<u>3.210.268</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.841.360</u></b>	<b><u>3.335.268</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	<u>330.800</u>	<u>280.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>330.800</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.683	555.492
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.644.858	2.771.844
10	Selskabsskat	393.562	0
	Anden gæld	<u>286.928</u>	<u>554.961</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.829.031</u>	<u>3.882.297</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.829.031</u></b>	<b><u>3.882.297</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.001.191</u></b>	<b><u>7.497.565</u></b>

**11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.071.971	3.327.438
Pensioner	346.570	321.800
Andre omkostninger til social sikring	23.781	27.668
Personalemkostninger i øvrigt	<u>133.383</u>	<u>117.695</u>
	<b><u>3.575.705</u></b>	<b><u>3.794.601</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.604	55.942
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>2.967</u>
	<b><u>33.606</u></b>	<b><u>58.909</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	393.562	-30.160
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.800</u>	<u>104.000</u>
	<b><u>444.362</u></b>	<b><u>73.840</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.627.395	7.600.330
Tilgang i årets løb	<u>57.180</u>	<u>27.065</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.684.575</u></b>	<b><u>7.627.395</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.453.887	-2.934.784
Årets afskrivninger	<u>-442.023</u>	<u>-519.103</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.895.910</u></b>	<b><u>-3.453.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.788.665</u></b>	<b><u>4.173.508</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	26.557	26.557
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.557</b>	<b>26.557</b>
Af- og nedskrivninger primo	-26.557	-26.557
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-26.557</b>	<b>-26.557</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	414.243	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>414.243</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>414.243</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.210.268	2.929.273
Årets overførte overskud eller underskud	1.506.092	280.995
	<b>4.716.360</b>	<b>3.210.268</b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	280.000	176.000
Udskudt skat af årets resultat	50.800	104.000
	<b>330.800</b>	<b>280.000</b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	393.562	-30.160
Overført til moderselskab	<u>0</u>	<u>30.160</u>
	<b><u>393.562</u></b>	<b><u>0</u></b>

**11. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.